PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2022
	№
	2461

                                                        г.Боровичи
Об утверждении Списка резервных пунктов для голосования
при проведении выборов Губернатора Новгородской области, дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, выборов Главы Егольского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушиловского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2020 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях организации непрерывности процесса проведения выборов в случаях невозможности работы образованных избирательных участков Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Список резервных пунктов для голосования при проведении выборов Губернатора Новгородской области, дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, выборов Главы Ёгольского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушиловского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года (далее резервные пункты).

2. Рекомендовать руководителям учреждений (организаций), включенных в список резервных пунктов, разработать перечень мероприятий для размещения резервных пунктов в указанных учреждениях (организациях).
кн

2

3. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального района от 21.07.2022 № 1987 «Об утверждении Списка резервных пунктов для голосования при проведении выборов Губернатора Новгородской области, дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 3, выборов Главы Ёгольского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушиловского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года», от 31.08.2022 № 2428 «О внесении изменения в Список резервных пунктов для голосования при проведении выборов Губернатора Новгородской области, дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, выборов Главы Ёгольского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушиловского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года».
4. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального  района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
Утвержден

постановлением Администрации
муниципального района

от 05.09.2022 № 2461
Список
резервных пунктов для голосования при проведении выборов Губернатора Новгородской области, дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва  по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, выборов Главы Ёгольского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушиловского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года
	№

п/п
	Наименование здания (помещения),

в котором располагается резервный

избирательный участок
	Адрес

местонахождения

	1
	2
	3

	1.
	Центральная городская библиотека Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская централизованная библиотечная сиcтема»
	Новгородская обл., г.Боровичи, ул.9 Января, д.20/44

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культурного развития  «Боровичи»»
	Новгородская обл., г.Боровичи, пл.1 Мая, д.7

	3.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Гоголя,  д.65

	4.
	Спортивный молодежно-подростковый клуб «Позитив» МБМУ «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова
	Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Сушанская, д.19А

	5.
	Культурно-спортивный комплекс «Сосновка» Муниципального бюджетного межпоселенческого учреждения «Молодежный центр им. В.Н Огонькова»
	Новгородская обл., г.Боровичи,  ул.В.Бианки, д.35

	6.
	МБОУ СОШ д.Железково
	Новгородская обл., г.Боровичи,  Боровичский р-н, д.Железково д 12

	7.
	МАОУ СОШ д.Ёгла
	Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Ёгла, ул.Советская, д.219

	8.
	Волокской сельский дом культуры
	Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Волок, ул.Молодёжная, д.4

	9.
	МАОУ «СОШ с. Опеченский Посад»
	Новгородская обл., Боровичский р-н, с.Опеченский Посад,
ул.7-я линия, д.2

2

	1
	2
	3

	10.
	МАОУ СОШ п.Волгино
	Новгородская обл., Боровичский р-н, п.Волгино, ул.Дубовая, д.22

	11.
	МАОУ СОШ д.Перёдки
	Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Перёдки, ул.Школьная д.3

	12.
	Автобус марки КАВЗ 4238-65, государственный регистрационный знак Е469НР53, год выпуска 2018, собственник –Боровичский муниципальный район, в оперативном управлении в МКУ «ЦФМО»
	передвижной резервный пункт

	13.
	Автобус марки ПАЗ32053-70, государст-венный регистрационный знак Е996МО53, год выпуска 2017, собственник – Боровичский муниципальный район, в оперативном управлении в МКУ «ЦФМО»
	передвижной резервный пункт

	14.
	Автобус марки ПАЗ 423470-04, государственный регистрационный знак К398АС53, год выпуска 2021, собственник – Боровичский муниципальный район, в оперативном управлении в МКУ «ЦФМО»
	передвижной резервный пункт

	15.
	Автобус марки КАВЗ 4238-65, государственный регистрационный знак Е432НР53, год выпуска 2018, собственник – Боровичский муниципальный район, в оперативном управлении в МКУ «ЦФМО»
	передвижной резервный пункт

________________________